
令和 4 年 2 月 17 日 

各 位 

社会福祉法人 三栄会 

特別養護老人ホーム ベルホーム 

ベルホーム居宅支援センター 

座間市相武台地域包括支援センター 

 

新型コロナウィルス感染症陽性者発生に関するお知らせ（第１報） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本日、役職員 1 名が PCR 検査の結果、新型コロナウィルス感染症の陽性と

判定されましたので、お知らせいたします。 

当該役職員の最終出勤日は２月 10 日（木）です。また現時点までに当該役

職員が所属するフロアにて新型コロナウィルス感染症と見られる症状を有す

る利用者・職員はいません。従いまして、施設としては現時点において他の職

員および施設利用者の中に濃厚接触者に該当する者はいないと判断しており

ます。 

ただし、所轄の保健所や主治医の見解如何によっては、今後変わることがご

ざいますので、予めご了承ください。 

今後の対応につきましては、所轄の保健所ならび主治医と連携のもと対応し

て参ります。ご不明な点がございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください

ますようお願い申し上げます。 

以上 

 

連絡先：特別養護老人ホーム ベルホーム（代表）046-257-1121 


